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60 m síkfutás fiú - U9    
1. Kiss Martin Lencsési 2009 10,10
2. Horváth Levente Erzsébethelyi 2009 10,31
3. Botta-Dukát Károly Lencsési 2009 10,63
4. Fülöp Máté Bcs. AC 2009 10,73
5. Mucsi Endre Bcs. AC 2009 10,90
6. Zámbó László Erzsébethelyi 2009 10,93
7. Máté Bence Lencsési 2009 10,94
8. Török Botond Erzsébethelyi 2009 10,95
9. Machlik Levente Bcs. AC 2009 10,99
10. Földes Dániel Erzsébethelyi 2009 11,04
11. Péter László Erzsébethelyi 2009 11,05
12. Kiss Attila Erzsébethelyi 2009 11,19
13. Hegyesi Zoltán Gyula 5. sz. 2009 11,38
14. Perdik Péter Gyula 2009 11,55
15. Németh Róbert Erzsébethelyi 2009 11,89
16. Veres Attila Gyula 2009 12,10
17. Döge Ákos Gyula 5. sz. 2009 12,15
18. Bajkóczi Hunor Gyula 5. sz. 2009 12,16
19. Csáki Zalán Erzsébethelyi 2009 12,40
20. Nagyváradi Balázs Gyula 5. sz. 2009 12,65

600 m síkfutás fiú - U9    
1. Varga Nándor  TITÁN TC 2009 2:15,4
2. Kis Martin Lencsési 2009 2:17,9
3. Fülöp Máté             Bcs. AC 2009 2:18,2
4. Botta- Dukát Károly Lencsési 2009 2:18,4
5. Kerepeczki Kristóf Bcs. AC 2009 2:23,1
6. Machlik Levente Lencsési 2009 2:25,0
7. Máté Bence Lencsési 2009 2:21,3
8. Bukodi Máté Gyula 5. sz. 2009 2:29,2
9. Horváth Levente Erzsébethelyi 2009 2:33,8
10. Irázi Nimród Gyula 2009 2:34,3
11. Óvári Zalán Gyula 2009 2:35,1
12. Hegyesi Zoltán Gyula 5. sz. 2009 2:38,6
13. Nagyváradi Balázs Gyula 5. sz. 2009 2:38,8
14. Török Botond Erzsébethelyi 2009 2:41,5
15. Zámbó László Erzsébethelyi 2009 2:42,9
16. Németh Róbert Erzsébethelyi 2009 2:46,9
17. Veres Attila Gyula 5. sz. 2009 2:49,5
18. Földes Dániel Erzsébethelyi 2009 2:49,7
19. Bajkóczi Hunor Gyula 5. sz. 2009 2:49,8
20. Perdik Péter Gyula Implom 2009 2:52,8
21. Döge Ákos Gyula 5. sz. 2009 2:55,0
22. Mucsi Endre Bcs. AC 2009 2:57,0
23. Kiss Attila Erzsébethelyi 2009 2.59,3
24. Péter László Erzsébethelyi 2009 3:05,1
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25. Csáki Zalán Erzsébethelyi 2009 3:10,9
     

60 m síkfutás lány - U9    
1. Nagy Melinda Gyula 5. sz. 2009 10,90
2. Molnár Zsófia Gyula 5. sz. 2009 11,31
3. Surimás Lotti Gyula 5. sz. 2009 11,41
4. Márkos Petra Gyula 5. sz. 2009 12,12
5. Balogh Kijó Gyula 5. sz. 2009 12,13
6. Doktor Zoé Gyula 5. sz. 2009 12,59
     

600 m síkfutás lány - U9    
1. Molnár Zsófia Gyula 5. sz. 2009 2:29,9
2. Simon Emma Lencsési 2009 2:30,6
3. Nagy Melinda Gyula 5. sz. 2009 2:33,2
4. Balogh Kijó Gyula 5. sz. 2009 2:51,6
5. Márkos Petra Gyula 5. sz. 2009 2:52,4
6. Surimás Lotti Gyula 5. sz. 2009 2:58,7
7. Papp Bernadett Gyula 5. sz. 2009 3:00,2
8. Doktor Zoé Gyula 5. sz. 2009 3:07,9
9. Ádám Gréti Gyula 5. sz. 2009 3:26,5

60 m síkfutás fiú - U11    
1. Kerekes Zsombor Erzsébethelyi 2007 8,90
2. Csomós Dávid  Gyula Implom 2007 9,23
3. Vörös Barnabás Gyula Implom 2007 9,23
4. Papp Bence Gyula 5. sz. 2007 9,35
5. Lázár Álmos Csanádapáca 2008 9,85
6. Mohácsi Dávid Erzsébethelyi 2007 10,24
7. Krizsán Lőrinc Erzsébethelyi 2007 10,52
8. Mári Dániel Erzsébethelyi 2007 10,77
9. Pálfi Tamás Gyula 5. sz. 2007 11,05
10. Magyar Bence Gyula 5. sz. 2007 11,27
11. Kraszkó Zoltán Erzsébethelyi 2007 11,72

60 m gát fiú - U11    
1. Lázár Álmos Csanádapáca 2008 11,97
2. Karácsony Simon Lencsési 2007 12,76
3. Vaszkán Milán Gyomaendrőd 2008 12,96
4. Mazán Ákos Lencsési 2007 13,03
5. Karsai Patrik Gyomaendrőd 2007 13,35
6. Vida András Lencsési 2007 16,76
7. Bárány Zalán Lencsési 2007 16,78

Távolugrás fiú - U11    
1. Vörös Barnabás Gyula  2007 380 
2. Kerekes Zsombor Erzsébethelyi 2007 370 
3. Csomós Dávid Gyula 2007 365 
4. Papp Bence Gyula 2007 345 
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5. Lázár Álmos Csanádapáca 2008 336 
6. Mohácsi Dávid Erzsébethelyi 2007 320 
7. Karsai Patrik Gyomaendrőd 2007 316 
8. Prohászka Máté Gyula 2007 310 
9. Krizsán Lőrinc Erzsébethelyi 2007 310 
10. Földes Márton Erzsébethelyi 2007 300 
11. Vaszkán Milán Gyomaendrőd 2008 295 
12. Pálfi Tamás Gyula 2007 295 
13. Csikós Nagy Noel Gyula 2007 284 
14. Mári Dániel Erzsébethelyi 2007 280 
15. Magyar Bence Gyula 2007 270 
     

Magasugrás fiú - U11    
1. Kádas Viktor Békés 2007 110 
2. Karsai Patrik Gyomaendrőd 2007 95 
3. Vaszkán Milán Gyomaendrőd 2008 95 
     

Kislabdahajítás fiú - U11    
1. Vörös Barnabás Gyula Implom  2007 39,5 
2. Kádas Viktor Békés 2007 39 
3. Pálfi Tamás Gyula 5.sz. 2007 36 
4. Prohászka Máté Gyula 5. sz. 2007 33 
5. Kerekes Zsombor Erzsébethelyi 2007 30 
6. Csomós Dávid  Gyula Implom 2007 30 
7. Csikós Nagy Noel Gyula 5. sz. 2007 29 
8. Őze Csanád HÓDIÁK 2007 27,5 
9. Földes Márton Erzsébethelyi 2007 26 
10. Kraszkó Zoltán Erzsébethelyi 2007 24,5 
11. Mazán Ákos Lencsési 2007 23 
12. Karácsony Simon Lencsési 2007 22,5 
13. Magyar Bence Gyula 5. sz. 2007 22 
14. Vida András Lencsési 2007 15 
14. Bárány Zalán Lencsési 2007 15 
     

800 méter síkfutás fiú - U11    
1. Hallai Péter TITÁN TC 2007 2:46,0 
2. Vaszkán Milán Gyomaendrőd 2008 2:48,2 
3. Őze Csanád HÓDIÁK 2006 2:49,4 
4. Karsai Patrik Gyomaendrőd 2007 3:05,0 
5. Mohácsi Dávid Erzsébethelyi 2008 3:10,5 
6. Kádas Viktor Békés 2007 3:12,9 
7. Prohászka Máté Gyula 5. sz. 2007 3:17,3 
8. Földes Márton    Erzsébethelyi 2008 3:22,4 
9. Papp Bence Gyula 5. sz. 2007 3:22,9 
10. Mári Dániel Erzsébethelyi 2008 3:35,7 
11. Krizsán Lőrinc Erzsébethelyi 2008 3:37,9 
12. Kraszkó Zoltán Erzsébethelyi 2008 3:43,4 
     



Sport XXI. Alapprogram - Egyéni Verseny Békéscsaba, 2017. május 05. 
A verseny rendezője: Békéscsabai Atlétikai Club  

 

5 

 

 
60 méter síkfutás lány - U11    
1. Deák Réka HÓDIÁK 2008 9,47
2. Filep Nóra Belvárosi 2008 9,53
3. Zsittyán Laura Gyula 5. sz. 2008 9,69
4. Bocskay Zsófia Békés 2008 9,70
5. Baka Edina Gyula 2007 9,83
6. Kurta Alma Gyula 5. sz. 2007 9,97
7. Péter Magdolna Erzsébethelyi 2007 10,16
8. Gábor Klaudia Békés 2008 10,29
9. Nagyváradi Zsófia Gyula 5. sz. 2007 10,34
10. Sebestyén Mira Gyula 5. sz. 2008 10,47
11. Leiszt Nóra Gyula 5. sz. 2008 10,53
12. Macsári Luca Gyula Implom 2007 10,68
13. Várkonyi Laura Gyula 5. sz. 2007 10,68
14. Fekete Boglárka Lencsési 2007 11,20
15. Tímár Adina Jankay 2008 11,51
16. Machlik Vivien Lencsési 2007 11,58
     

60 méter gát lány - U11    
1. Deák Réka HÓDIÁK 2008 11,56
2. Fülöp Nóra Bcs. AC 2008 12,06
3. Gábor Klaudia Békés 2008 12,63
4. Mittág Regina Gyula 2007 13,00
5. Perlaki Luca Bcs. AC 2008 13,22
6. Macsári Luca Gyula 2007 13,40
7. Takács Dóra Bcs. AC 2007 15,35
     

Távolugrás lány – U11    
1. Baka Edina Gyula 2007 367 
2. Tarkovács Miléna Békés. 2007 358 
3. Zsittyán Laura Gyula 2008 354 
4. Fülöp Nóra Bcs. AC 2008 329 
5. Sebestyén Mira Gyula 2008 324 
6. Bocskay Zsófia Békés 2008 320 
7. Kurta Alma Gyula 2007 319 
8. Várkonyi Laura Gyula 2007 311 
9. Nagyváradi Zsófia Gyula 2007 308 
10. Péter Magdolna Erzsébethelyi 2007 306 
11. Macsári Luca Gyula 2007 276 
12. Tímár Amina Jankay 2008 271 
13. Mittág Regina Gyula 2007 267 
14. Leiszt Nóra Gyula 2008 227 
     

 
Magasugrás lány - U11    
1. Tarkovács Miléna Békés 2007 100 
2. Tímár Adina Jankay 2008 85 
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Kislabdahajítás lány – U11    

1. Tarkovács Miléna Békés 2007 33 
2. Zsittyán Laura Gyula 2008 28 
3. Kurta Alma Gyula 2007 27,5 
4. Leiszt Nóra Gyula 2008 23 
5. Takács Dóra Lencsési 2007 21 
6. Knyihár Viktória Lencsési 2007 19 
7. Sebestyén Mira Gyula 2008 16,5 
8. Perlaki Luca Lencsési 2008 14 

     
800 méter síkfutás lány - U11    
1. Baka Edina Gyula Implom 2007 2:57,3 
2. Szeges Debóra TITÁN TC 2007 3:06,3 
3. Péter Magdolna Erzsébethelyi 2007 3:11,5 
4. Kovács Dalma Gyula 5. sz. 2008 3:16,9 
5. Várkonyi Laura Gyula 5. sz. 2007 3:21,2 
6. Nagyváradi Zsófia Gyula 5. sz. 2007 3:23,1 
7. Gábor Klaudia Békés 2008 3:38,4 
8. Bocskai Zsófia Békés 2008 3:39,1 
9. Perlaki Luca Lencsési 2007 3:55,6 
     

60 méter síkfutás fiú - U13    
1. Kovács Árpád TITÁN TC 2005 8,38
2. Balázs Dániel Gyula 5. sz. 2005 8,91
3. Sajti Levente Erzsébethelyi 2005 9,12
4. Leiszt Kristóf Gyula 5. sz. 2005 9,13
5. Farkas Milán Gyula 5. sz. 2005 9,17
6. Hegyesi János Gyula 5. sz. 2005 9,18
7. Csiaki Bence Bcs. AC 2005 9,22
8. Kurta-Kempf Milán Gyula 5. sz. 2005 9,23
9. Cseke Gábor Gyula 5. sz. 2005 9,31
10. Zahorán Milán Bcs. AC 2005 9,41
11. Csüllög István Gyula Implom 2006 9,56
12. Jambroers Sergio Gyula 5. sz. 2005 9,63
13. Kovács Zalán Gyula 5. sz. 2006 9,65
14. Felföldi Márton Gyula Implom 2006 9,67
15. Prókai Zsombor Bcs. AC 2006 9,80
16. Olajos Tóth Botond Erzsébethelyi 2005 9,82
17. Rédei Levente Gyula 5. sz. 2006 10,05
18. Balogh Leon Gyula Implom 2006 10,20
19. Papp László Gyula Implom 2006 10,37
     
     
     
     
     
     



Sport XXI. Alapprogram - Egyéni Verseny Békéscsaba, 2017. május 05. 
A verseny rendezője: Békéscsabai Atlétikai Club  

 

7 

 

60 méter gát fiú - U13    
1. Farkas Milán Gyula Implom 2006 10,72
2. Sajti Levente Erzsébethelyi 2005 11,75
3. Balázs Dániel Gyula 5. sz. 2005 11,79
4. Leiszt Kristóf Gyula 5. sz. 2005 11,80
5. Kurta-Kempf Milán Gyula 5. sz. 2005 11,96
6. Szűcs Dávid Erzsébethelyi 2006 12,03
7. Sztankó Tibor Erzsébethelyi 2006 12,06
8. Balogh Leon Gyula Implom 2006 12,09
9. Papp László  Gyula Implom 2006 12,53
10. Prókai zsombor Bcs. AC 2006 12,54
     

Távolugrás fiú - U13    
1. Kovács Árpád TITÁN TC 2005 500
2. Balázs Dániel Gyula 2006 420
3. Viczián Dániel Erzsébethelyi 2005 420
4. Zahorán Milán Bcs. AC 2005 408
5. Leiszt Kristóf Gyula 2006 402
6. Jambroen Sergio  Gyula 2006 398
7. Farkas Milán Gyula 2006 390
8. Cseke Gábor Gyula 2005 386
9. Baukó Hunor Erzsébethelyi 2006 380
10. Kovács Zalán Gyula     2006 380
11. Felföldi Márton Gyula 2006 370
12. Papp László Gyula 2006 360
13. Prókai Zsombor Bcs. AC 2006 350
14. Olajos Botond  Erzsébethelyi 2005 350
15. Csüllög István Gyula 2006 348
16. Balogh Leon Gyula 2006 340
17. Dihen Milán Békés 2006 310

Magasugrás fiú - U13    
1. Varga Olivér Gyula 5. sz. 2005 125
2. Sajti Levente Erzsébethelyi 2005 120
3. Viczián Dániel Erzsébethelyi 2005 115
4. Csiaki Bence Bcs. AC 2005 105
5. Prókai Zsombor Bcs. AC 2006 100
6. Dihen Milán Békés 2006 95

Kislabdahajítás fiú - U13    
1. Hegyesi János Gyula 2006 47 
2. Dihen Milán  Békés 2006 38 
3. Kurta-Kempf Milán Gyula 2005 37,5 
4. Rédei Levente Gyula 2006 37 
5. Felföldi Márton Gyula 2006 35,5 
6. Baukó Hunor Erzsébethelyi 2006 35 
7. Jambroens Sergio Gyula 2006 32,5 
7. Szűcs Dávid Erzsébethelyi 2006 32,5 
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9. Olajos T. Botond Erzsébethelyi 2005 32 
10. Kovács Zalán Gyula 2006 31 
11. Sztankó Tibor Erzsébethelyi 2006 31 
12. Csomós Dávid Gyula 2006 30 
     

1000 m síkfutás fiú - U13    
1. Szeges Richárd TITÁN TC 2005 3:18,6 
2. Zahorán Milán Bcs. AC 2005 3:23,6 
3. Hegyesi János Gyula 2005 3:38,8 
4. Cseke Gábor Gyula 2005 3:44,2 
5. Szűcs Dávid Erzsébethelyi 2006 3:51,8 
6. Csüllög István Gyula 2006 4:04,7 
7. Viczián Dániel Erzsébethelyi 2005 4:05,8 
8. Sztankó Tibor Erzsébethelyi 2006 4:14,9 
9. Baukó Hunor Erzsébethelyi 2006 4:24,7 
     

60 méter síkfutás lány- U13    
1. Erős Eszter Kazinczy 2005 8,53 
2. Zsibrita Vanda Bcs. AC 2006 8,70 
3. Tóth Zsófi Bcs. AC 2006 8,71 
4. Dömösi Réka TITÁN TC 2005 8,87 
5. Kiss Petra Gyula Bay  2006 8,92 
6. Tapasztó Boglárka Gyula 5. sz. 2006 8,96 
7. Gál Panka HÓDIÁK 2005 8,97 
8. Kovács Alexandra Bcs. AC 2006 9,33 
9. Braun Anna Gyula 5. sz. 2006 9,56 
10. Pavelka Regina Erzsébethelyi 2006 9,68 
11. Mócz Martina Gyula 5. sz. 2006 9,60 
12. Tar Renáta Gyula 5. sz. 2006 9,73 
13. Megyeri Petra Gyula 5. sz. 2006 9,76 
14. Kvasz Csenge Erzsébethelyi 2005 9,98 
15. Szabó Brigitta Gyula Implom 2006 10,09 
16. Petró Lili Erzsébethelyi 2006 10,56 
17. Konkoly Mirtill Békés 2006 11,02 
18. Fülöp Sára Bcs. AC 2006 11,08 

 
60 méter gát lány - U13    
1. Gál Panka HÓDIÁK 2005 10,7 
2. Lázár Kamilla Csanádapáca 2006 11,1 
3. Tóth Zsófi Bcs. AC 2006 11,3 
4. Marton Virág Bcs. AC 2005 11,8 
5. Viczián Vivien Erzsébethelyi 2005 12,3 
6. Csepregi Nóra Bcs. AC 2006 12,9 
7. Szabó Brigitta Gyula Implom 2006 13,0 
8. Konkoly Mirtill Békés 2006 15,1 
     

Távolugrás lány - U13    
1. Erős Eszter Kazinczy 2005 422 



Sport XXI. Alapprogram - Egyéni Verseny Békéscsaba, 2017. május 05. 
A verseny rendezője: Békéscsabai Atlétikai Club  

 

9 

 

2. Fekete Gréta Lencsési 2005 415 
3. Dömösi Réka TITÁN TC 2005 407 
4. Lázár Kamilla Csanádapáca 2006 400 
5. Kiss Petra Gyula 2006 399 
6. Zsibrita Vanda Bcs. AC 2006 392 
7. Tapasztó Boglárka Gyula 2006 380 
8. Tóth Cintia Békés 2006 360 
9. Marton Virág Evangélikus 2005 359 
10. Csepregi Nóra Bcs. AC 2006 355 
11. Tóth Zsófi Bcs. AC 2006 348 
12. Szabó Brigitta Gyula 2006 348 
13. Braun Anna Gyula 2006 342 
14. Mócz Martina  Gyula 2006 340 
15. Tar Renáta Gyula 2006 339 
16. Pavelka Regina Erzsébethelyi 2006 335 
17. Megyeri Petra Gyula 2006 333 
18. Németh Csenge Gyula 2006 333 
19. Völgyesi Anna Bcs. AC 2005 320 
20. Petró Lili Erzsébethelyi 2006 318 
21. Kvasz Csenge Erzsébethelyi 2005 308 
22. Fürj Magdaléna Bcs. AC 2006 298 
23. Csapó Kitti Bcs. AC 2006 296 
24. Bereczki Kata Lencsési 2005 248 
25. Fülöp Sára Bcs. AC 2006 239 

 
 
    

Magasugrás lány – U13    
1. Lázár Kamilla Csanádapáca 2006 115 
2. Viczián Vivien Erzsébethelyi 2005 110 
3. Tóth Cintia Békés 2006 100 

    

Kislabdahajítás lány- U13    
1. Udvari Tamara Lencsési 2005 45 
2. Tóth Rebeka Lencsési 2006 43,5 
3. Nagy Dorina Lencsési 2005 37 
4. Tapasztó Boglárka Gyula 5. sz. 2006 36,5 
5. Németh Csenge Gyula 5. sz. 2005 35 
6. Mócz Martina Gyula 5. sz. 2006 34,5 
7. Zsibrita Vanda Bcs. AC 2006 33 
8. Braun Anna Gyula 5. sz. 2006 32,5 
9. Viczián Vivien Erzsébethelyi 2005 30,5 
10. Tóth Cintia Békés 2006 30 
11. Tar Renáta Gyula 5. sz. 2006 28,5 
11. Bereczki Kata Lencsési 2005 28,5 
13. Pavelka Regina Erzsébethelyi 2006 28 
14. Megyeri Petra Gyula 5. sz. 2006 27 
15. Konkoly Mirtill Békés 2006 22 
16. Csapó Kitti Bcs. AC 2006 22 
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17. Fülöp Sára Bcs. AC 2006 18 
    

1000 m síkfutás lány - U13   
1. Kiss Petra Gyula 2006 3:23,9 
2. Őze Virág HÓDIÁK 2005 3:27,3 
3. Bárány Enikő TITÁN TC 2006 3:36,2 
4. Marton Virág Bcs. AC 2005 3:39,9 
5. Kovács Alexandra Bcs. AC 2006 3:52,3 
6. Csepregi Nóra Bcs. AC 2006 3:59,9 
7. Szabó Kata Gyula 2005 4.02,6 
8. Völgyesi Anna Lencsési 2005 4:10,5 
9. Fürj Magdaléna Bcs. AC 2006 4:20,3 
10. Csapó Kitti Bcs. AC  2006 4:28,8 
11. Petró Lili Erzsébethelyi 2006 4:33,2 
12. Kvasz Csenge Erzsébethelyi 2005 4:40,8 

     
 


